pellat. q. 16. limitat. 1. n. 1. & seq. & per totam d. q. 16. ponit ad saturitatem à quibus sententijs principiū & superiorum non detur appellatio, & ibi ponit suas de-clarationes, limitationes & suas ampliationes & in-telligentias, ac fallentias ad quem lectorem remitto; cum non intendam hic confiscere ynum tractatum de appellatione.

2. Sed erit Aduocato consultum, vt isto casu recla-met, & recursum habeat ad eundem Principem, Ca-pic. decis. 111. n. 2. Gram. decis. 35. n. 4. Gabr. d. concl. 1. n. 7. & seq. Roland. consil. 94. n. 3. & seq. lib. 1. Brun. à Sol. in d. suo Compend. iur. sub vers. appellatio nō da-tur à sententia Senatus, fol. 14. col. 4. in fin. Paris. consil. 164. n. 18. lib. 4. Moscatell. in tract. de appellat. glos. appellarci, n. 18. Et quomodo Aduocatus debeat con-cipere recursum, docui supra in cap. 3. n. 3.

3. Si vero Rex, vel Princeps pronunciauit ad relatio-nem alterius, tunc licet non detur appellatio à de-fe-ctuosa relatione sibi facta, per tex. in l. 1. in princ. ff. quand. appell. sit, qui ex canonizat. in cap. biduum, 2. q. 6. Rom. consil. 521. n. 1. & seq. vbi de magis commu-ni, vt tunc à Princepe male informato, appelletur ad eundem melius informandum: sed, post Brun. à Sol. in d. suo compend. iur. vers. appellarci non potest à senten-tia Principis, fol. 13. col. 3. in princ. Farinac. q. 101. nu. 76. dicit, vt non per hoc Princeps debeat retardare executionem, si nolit, latè Scacc. de appellat. q. 16. nu. 130. vbi ponit suas ampliationes & restrictiones.

4. Et ob id erit etiam permissa appellatio, quādo ali quis delegatus a Princepe pronunciauit in causa, se-cundum consilium ipsius Principis, Paris de Put. in verb. appell. atq. cap. 4. vers. nam ille commissarius, Capic. decis. 111. n. 4. Idemq; erit, quando apponeret in sententia illa verba: facto verbo cum Sanctissimo, vt detur appellatio proponenda tamen in Signatura ipsius Sanctissimi, ex quo Princeps in ea manum ap-posituit, Farinac. d. q. 101. n. 78. latè Scacc. de appellat. q. 16. limit. 1. n. 154. vbi ponit vnam limitationē quan-do Princeps commissseret causam cum clausulis tollē-tibus omnem appellationem; Idemque erit dicendum quando iudex in Statu Ecclesiastico pronunciat de ordine Sacré Consulte, vt habeant recursum ad eand. Sacram Consultam, seu ad Pontificem, cum à senten-tia Sacrae Consulte non detur appellatio, licet Capic. in d. decis. 111. dixerit, non dari appellationem à sen-tentia iudicis pronunciantis nomine Regio, & re-prehendit Roman. in d. consil. 521. & quod ipse ita a-alias obseruavit.

Sententia in notorijs delictis non recipit
appellationem.

S V M M A R I V M.

1. Appellatio in delictis notorijs non admittitur; declara-ta men, vt bic per Authorem.
2. Notorium in proposito tripliciter consideratur.
3. Appellatio non conceditur reperto in flagranti criminе.
4. Appellatio in notorio non tollitur quoad effectum suspen-suum.
5. Cautela pro Aduocato, vt in notorijs admittatur ap-pe-latio.
6. Appellatio admittitur, quando causa committitur per Principem, omni appellatione remota; dummodo ap-pe-latio non fuerit fruola.

Defens. XXXVI. Circa Appellationem. 277

7 Appellatio, quando causa requirit celerem expeditionem, non admittitur.

C A P. IX.

1 **Q**uoniam sèpè iudices, sub prætextu, quod delictum sit notorium, recusant admittere appellationem, per text. in l. 2. C. quor. appell. non recipian. Clar. q. 94. n. 2. vbi de communis, Brun. à Sol. in compend. iur. in vers. appellatio an detur in notorijs, fol. 14. col. 4. vbi alios cumulauit, Vulpell. respons. 137. n. 8. & seqq. Farinac. q. 21. n. 117. & q. 101. n. 60. Scac. de iud. lib. 1. c. 97. n. 119. vbi de notissima iuris regula, & quod ita tenent communiter Doctores, & habemus in Constitut. March. lib. 2. cap. 6. vide latissimè Scacc. de appell. c. 2. q. 17. limit. 4. vbi latè loquitur de ista quæstione num. 1. & seqq. Aufred. ad Capell. Tholos. quæstione 177. num. 7.

Ideò Aduocatus, ac causæ defensor deducat, di-
stam opinionem procedere in notorio per eviden-
tiam facti; secus in notorio iuris, quod resultat ex pro-
bationibus, vel ex confessione; quia in criminalibus
tunc admittitur appellatio, vt per Baiar. in q. 94. n. 19.

2 **t** distinguens notorium in triplicem speciem: quoad
iudices, & alios: quoad alios, & non quoad iudicem;
& quoad iudicem, & non quoad alios, per gloss. in c.
fin. in verb. quoad se ipsum de cohabit. cleric. &
muller. & in c. consuluit. in verb. notorium. de appell. &
propterea in prima specie notorij, quod est facti evi-
dentiæ, prohibetur appellatio; secus in alijs duobus
speciebus respicientibus notorium iuris, Carav. ritu
158. n. 7. dicit, ita esse intelligendum Statutum prohi-
bens appellatem; & cum ista declaratione, transit
etiam dicta Constitutio Marchiæ. lib. secundo, capit.
sexta, vt bene ibi Caballin. in verb. notorijs, num. 2. 3.
& 7. firmat.

3 Idemque affirmant Doctores esse in condemnato,
qui fuit repertus in flagranti criminis, vt non appellat,
Carrer. in præt. in §. secundus erit casus, nu. 14. & 15.
versic. idem dicas, si in flagranti criminis inuentus sit,
Petr. Caball. cal. 262. n. 15. Cent. 3. Gram. decil. 36. nu.
33. Scacc. de appell. c. 2. q. 17. limit. 4. nu. 88.